

**Aggiornamento delle specifiche tecniche per la trasmissione  
del modello Unico Enti non commerciali 2015**

**17 giugno 2015**

Alla pagina 218, in corrispondenza del campo RZ011010, nella colonna “Formato” la sigla “N4” è sostituita dalla sigla “AN”.

**28 maggio 2015**

Alla pagina 103, in corrispondenza del campo RB001002, nella colonna “valori ammessi” è eliminato il numero “18”.

Alla pagina 145, il controllo relativo al campo RI002008 è sostituito dal seguente: “Calcolare  $A = RI002002 + RI002003 + RI002007 + RI002004 + RI002005 + RI002006$ . Calcolare  $RISULTATO = RI002002 + RI002003 + RI002007 - RI002004 - RI002005 - RI002006$ . Se  $A > 0$  e  $RISULTATO > 0$  allora il campo deve essere uguale a  $RISULTATO$ . Se  $A > 0$  e  $RISULTATO < 0$  allora il campo deve essere assente.”; il controllo relativo al campo RI002009 è sostituito dal seguente: “Calcolare  $A = RI002002 + RI002003 + RI002007 + RI002004 + RI002005 + RI002006$ . Calcolare  $RISULTATO = RI002002 + RI002003 + RI002007 - RI002004 - RI002005 - RI002006$ . Se  $A > 0$  e  $RISULTATO < 0$  allora il campo deve essere uguale al valore assoluto di  $(RISULTATO)$ . Se  $A > 0$  e  $RISULTATO > 0$  allora il campo deve essere assente.”.

Alla pagina 146, il controllo relativo al campo RI002024 è sostituito dal seguente: “Il campo deve essere uguale se positivo a  $(RI002009 - RI002008) * 0,115$ ”.

Alla pagina 176, il campo RS069001 è eliminato.

Alla pagina 205, in corrispondenza del campo RW001001, nella colonna “valori ammessi” è aggiunto il numero “5”.